
令和６年９月６日 

文京区立小学校保護者の皆様 

                              文京区立第十中学校  

校 長  南  英 昭 

 

            

部活動公開週間のお知らせ 

 

処暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より第十中学校の

教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、部活動公開を下記の通り実施いたします。小学校の保護者の皆様には部活動の活動方

針や内容等につきましてご理解いただく機会といたしたく存じます。お子様方のご参加もお待

ちいたしております。よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

 

（１）  日 時 令和６年１０月７日（月）～１０月１１日（金）１６：１５～１７：３０ 

 

（２）  部活動公開 

部 活 動 名 
７ 

（月） 

８ 

(火) 

９ 

(水) 

１０ 

(木) 

１１ 

(金) 

運 

動 

部 

男子バレーボール × 体育館 × 体育館 × 

男子バスケットボール 
体育館/
校庭 

× 体育館 校 庭 校 庭 

女子バスケットボール 
体育館/
校庭 

× 体育館 校 庭 校 庭 

バドミントン 校庭 体育館 × × 体育館 

女子ソフトテニス 校庭 × × 校 庭 校 庭 

卓球 体育館 卓球室 × 体育館 卓球室 

ランニング × × × × 校 庭 

文 

化 

部 
吹奏楽 音楽室 音楽室 × 音楽室 音楽室 

美 術 美術室 × × 美術室 美術室 

英 語 × × × 英語科室 × 

ホームメイキング × 家庭科室 × × × 

                                                                                                                                                                         

☆部活動を見学される方へのお願い 

  [受付場所] 玄関（正門を入ったところです。） 

  [受付時間] １６時１５分から受付（玄関）でお名前等をご記入いただいた後、自由に見学 

していただきます。 

   

     

※上履きをご持参いただき、下履きは各自活動場所までお持ちください。また、下履きを入れる

袋もお持ちください。 

※校舎内の撮影はご遠慮下さい。 

※自転車でのご来校はご遠慮ください。 

※お問い合わせは、本校副校長 伊藤 貴之（３９４４－０３７１）までお願いします。 

 

 


